alio latere est terra ecclesie Sancti Coxma et Damiani; de uno capite est terra monasterii 

Sancti Sabini Maioris … Ego Petro curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 252; De Lellis, 

Notamentum, cc. 301-302; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.287). 

- … Num.° 574 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 98r; Pinto, Ricerca 2011). 

4.9.1250 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante [domino nostro 

Frederico] secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno tricesimo primo, et 

res Sicilie anno quinquagesimo quarto, set eius dominationis civitatis Neapolis anno tricesimo 

sesto, et res Ierusalem anno vicesimo sesto, die quarta mensis septembri, inditione nona, 

Neapoli. Certum est nos Raynaldo qui nominor Mediumpane … a presenti die promtissima 

voluntate promittimus vobis domna Sica Protonobilixima, venerabili abbatixa monasterii 
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domini et salbatoris nostri Iesu Christi et Sanctorum Pantaleoni et Sebastiani adque 

beatiximi Gregorii Maioris ancillarum Dei, et cuntas congregationes monacharum ipsius 

sancti et venerabilis vestri monasterii … id est integra startia de terra vestra pertinente 

suprascriptis vestri monasterii, posita vero in suprascripto loco Frianu, et dicitur ad illu G[…] 

… Ego Petro curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 249; De Lellis, Notamentum, c. 222; Vetere, 

Le pergamene ..., 2000 p.290). 

- … Num.° 460 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 79v; Pinto, Ricerca 2011). 

16.5.1252 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius 

millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo. Regente civitatem Neapolim [nobili viro] 

Riccardo Fi[liangeri] potestate de civitate Neapoli, die sestadecima mensis madii, inditione 

decima, Neapoli. Certum est me Sergio cognomento de domno Sicenolfo … a presenti die 

promtissima voluntate venundedi et tradidi vobis [domno Iacobo] Fagilla … id est integra 

petia de terra [posita vero i]n loco qui nominatur Calbictianu, et dicitur ad Taberna … Et 

coheret … da secunda parte est terra de illu infirmariu de monasterio Sancti Gregorii Maiori 

… Ego Paxabantus curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 253; De Lellis, Notamentum, cc. 223-

224; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.292). 

- … Num.° 463 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 80r; Pinto, Ricerca 2011). 

22.7.1252 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius 

millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo. Regente civitatem Neapolim nobili viro